#### ПРОТОКОЛ № 147

# заочного голосования членов Президиума Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

«19» сентября 2016 г.

г. Екатеринбург

«19» сентября 2016 г. направлены опросные листы 17 членам Президиума: Беляеву Е. В., Гвержису А. В., Дарюхину Д.В., Елькину В.Ф., Емельянову Е.В., Калиниченко А.В., Злотникову В.М., Лайко В. Н., Лямкину А.Б., Минкину О.С., Молочкову В. А., Мохову А.Ю., Перезолову С.В., Синёгину А. В., Степанову В. П., Суровневу А. В., Хмелеву М. А.

Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с пунктом 5.8 положения о Президиуме Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».

На «19» сентября 2016 г. получено 10 опросных листов с результатами голосования, что составляет 58,8% от общего количества членов Президиума, решения Президиума считаются правомочными, так как поступило более 50% опросных листов членов Президиума.

### Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области.

## Решение по первому вопросу повестки дня.

«О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

## Прекращение действия свидетельства о допуске.

В связи с неустранением юридическим лицом в установленный срок выявленных нарушений, действие свидетельства о допуске юридического лица к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приостановлено, в соответствии с п.3 части 15 статьи 55\_8 Градостроительного кодекса РФ, прекратить действие свидетельства о допуске следующему члену:

1) ООО "Комплекс НТ", ИНН 6623045138. Свидетельство о допуске № 1469.05-2010-6623045138-С-083 от 29.12.2014г.;

Информацию о прекращении действия свидетельства о допуске к видам работ разместить на сайте Ассоциации.

Выписку из протокола направить в орган надзора за саморегулируемыми организациями и вышеуказанным членам Ассоциации.

Результаты заочного голосования:

«за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Президент Ассоциации «СРО «Союз Стройиндустрии

Свердловской области»

Суровнев А.В.

Воробкало К.А.

Секретарь заседания